
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP09437
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Pronájem garsoniéry v novostavbě - Praha 4

Hana Gregorová
+420 724 160 716
hana.gregorova@re-max.cz

0 ,-
za měsíc poplatky 4.500Kč, kauce

29.000Kč, provize 8.773Kč

S ohledem na velký počet zájemců prosím o reakce mailem. Nabízím k pronájmu krásný slunný byt s výměrou 32m2, který se
nachází ve 4.nadzemním podlaží novostavby bytového domu v ulici Klapálkova v Praze 4 Chodově. Kuchyňská linka je vybavena
kvalitními spotřebiči AEG, je zde indukční varná deska, trouba, digestoř, mikrovlnná trouba, myčka nádobí a lednice s mrazákem.
Pro ušetření místa je zde místo jídelního stolu instalován barový pult se dvěma židlemi. V pokoji je dále postel a další potřebný
nábytek. V předsíni je vestavěná skříň s botníkem. Samozřejmostí je pračka se sušičkou umístěná v koupelně. Z bytu je otevřený
výhled na jižní stranu. Parkovat lze bez problémů před domem. Přímo před vchodem je zastávka autobusu s dojezdem 6 minut
na metro Chodov. Hledáme spolehlivé nájemníky bez domácích mazlíčků. Byt je k nastěhování od 1.10.2024. V případě zájmu
o pronájem prosím o reakci mailem s informacemi o zájemci. Následně Vás budu kontaktovat.

Ulice: Klapálkova Město: Praha
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 1+kk
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: novostavba PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 724 160 716

Email: hana.gregorova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




